Директору МОУ СОШ№57
Майоровой В.А.
__________________________

(ФИО законного представителя)

__________________________

проживающе_____ по адресу:

__________________________

__________________________

заявление.

Прошу оказать социальную услугу по обеспечению одноразовым питанием за частичную плату в дни учебных занятий согласно статье 2.13.2. решения муниципалитета города Ярославля от 09.10.2008 № 787 в редакции решения муниципалитета города Ярославля от 02.10.2014 №401 моему ребёнку________________________________________________________,
ФИО ребенка

учени___ ____ «__» класса, так как он/она является ребенком одинокой матери .с 01.01.2015 года по 31.05 2015 года.
К заявлению прилагаю копию документа: ______________________

________________________________________________________

.

________________________ «____»___________20___ г.

Подпись заявителя дата написания заявления

Настоящим подтверждаю, что являюсь законным представителем обучающегося и действую в его/ее интересах. Данные о ребенке, предоставленные в документах разрешаю использовать в целях защиты прав моего сына/дочери.

______________________

Подпись заявителя                                                                                    «____» ________201__г.
дата